
 # 1     # 2            # 3

            plier les feuilles              assembler 3 panneaux retourner le parasol

          flip the leaves over               "F" (12x) et "G" (12x) flip the sunshade

           screews 3 panels together 

             "F" (12x) and "G" (12x)

 # 4      # 5            # 6

       déplier les feuilles en                       et la droite visser les feuilles à tous 

       commencant par celles                      and the right les rangs : "A" (42x)

       de gauche

       unfold the left leaves first screew the leaves of each

row : "A" (42x) 

# 7      # 8            # 9

       maximiser l'apparence    visser la base au installer les 2 poteaux 

       entrecroiser les feuilles plancher: "E" et "H"(4x) de 42"et de 30" avec 

       cross the leaves to screew the base on the union en aluminium (avec 

       maximise the look floor:"E" and "H" (4x) 8 trous sur le rond) le carré

de 5" va en haut

"D" et "J" (4x)

install 42" and 30" post

with the aluminium union

(with the 8 holes in round

the 5" square is the top

part) "D" and "J" (4x)

    * INSTALLER LE PETIT CHAPEAU AVEC LES VIS "B" (6X)

    * INSTAL THE ROUND TOP WITH "B" (6X)



#10     #11            #12

     passer la table après         visser la table avec les vis inserer le poteau de 22"

     avoir visser les poteaux          en acier inoxydable de dans le centre du toit

     screew the post and           "C" (4x) insert the post of 22"

     move the post at the          screew the table with in the center of the roof

     center of the table         the stainless steel screew

          "C" (4x)

#13    #14            #15

   installer l'union (à 6 trous              mettre le toit en place installer les 6 mcx de bois

   sur le rond) de sorte que              sur le poteau (3 models différents) avec

   les trous soient enlignés              put the roof on the post les plaquettes  aluminium 

   avec la structure du toit "C" (30x)

   install union (with 6 holes install the 6 wood pcs

   on the round part) make (3 diferent model)

   sure the holes are in line with the aluminium plate

   with the roof structure "C" (30x)

#16

    vous devez avoir 16''3/4

    entre la pointe de la structure 

    et la plaquette d'aluminium

    you should have 16''3/4

    between the tip of the 

    structure and aluminium

    plate

    * toujours pré-percer les trous avant de visser pour "D" et "E"

    * always pre-drill holes before to screew for "D" and "E"



 "A"
vis à toit 1'' ( 42 X )

roof screew 1"

           "B" 
          vis à toit 1"1/2 ( 6 X )

          roof screew 1"1/2

"C"
vie acier inoxydable 1"1/2     ( 34 X )

stainless steel screew 1"1/2

"D"
tire fond 2"   1/4

lag bolt 2"   1/4

( 10 X )

"E"
tire fond 2"1/2   3/8

lag bolt 2"1/2   3/8

( 4 X )

"F"
boulon 2"   3/8  

bolt 2"   3/8      

( 12 X )

"G" "H" "J"
écrou en ''t'' ( 12 x ) rondelle 3/8 ( 4 x ) rondelle 1/4 ( 10 x )

t-nut washer 3/8 washer 1/4








